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MécsI, Mécsia Mécaiy MécsIy Mécsiem Mécsie
TOf, roga régy oz, rozoM rogy
Henenst HeJémn Henéne HeJéNo Hepénei Hepéne
yrpo yrpa yrpy yTpo yTpoM yrpe
MOMIeHb MONIHS TONIHIO NO/IEHD nOMIHEM nonIHe
BéYep Béyepa Béuepy BéYep BEYEPOM Béuepe
HOYb HOYH HOYH HOYb HOYBIO HOYH
BpéMs BpéMeHU BpéMeHI BpeMst BpéMeHeM BpéMeHU
vac ydca udcy Hac 4dcoM Jacy
MMHYTa MUHYTHI MUHYTe MUHYTY MUHYTOH MUHYyTe
Ce30H ce3GHa Cce3GHy Ce36H Ce3GHOM ce30He
BeCHa BECHbI BeCHé BeCHY BeCHOU BeCcHé
€10 néTa néty NIETO NIETOM néry
OceHb OceHH OceHH OceHb OceHbI0 GceHn
3UMd 3UMBI 3UMé 3UMy 3UMGH 3UMé
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o 6par 18 | O BCTaBATh 162
O aBTyCT 38 | 0 OprokH 128 | o BcTpéya 52
O azpec 100 | o GyTsUTKa 66 | O BCTPEYaThb 166
0 aBapusi 118 | 0 GBICTPO 154 | 0O BTOPHHK 32
0 aBTOGYC 118 | 0 OBITH 42 | O BXOZUTH 164
0O aZlBOKAT 100 0 BYepa 2
0 Aurmus 52 O BbI 10
0O anpénb 38 | 0O BOXHBIN 1o | o Bsr 10
O BalIa 14 | 0 BBIOMPATH 134
G TS | e 14 | O BbICOKUI 158
o 646y1Ka 22 | o Béuep 44 | O BBITSITUBATH 168
0 GéaHbIN 108 | 0 BO3AYX 48 | O BBIXOAUTH 164
o Géper 82 | o BOIOCHI 90
o 66apsIi 160 | o Baw 14
o 6aHKHOTA 132 | O BépUTH 138 | O TAJCTYK 128
o 6ap 54 | o BecHa 46 | oropno 90
o 6éraTh 122 | O BUZAETH 94 | O ropog, 30
o GecrIaTHBII 134 | o BUHO 64 | Draséra 76
0 6ecrtOKOUTHCST 150 | O BKYCHBIM 56 | o lepmdnus 52
o 6ubaroTéxa 102 | O BHU3Y 106 | ©ruTapa 78
0 GusHeCMéH 100 | 0O BoOZA 64 | O rmasa 88
o 6uér 120 | 0O BOAWTD 122 | 0O TOBOPUTH 94
0 63K 104 0 BO3BPAIIATHCS 154 | oOrop, 40
o 61010 66 0 BO3MOXKHBIH 136 O TOMOIHBIA 136
0 GordTeIid 108 | 0 BomeGoI 80 | D romoBa 88
0 60/1é3Hb 116 | 0 BOIpOC 70 | o ropa 84
0 6oMBbHON 116 | O BOCKpecéHbe 36 | O roCTHHMIA 54
0 GosbHULA 116 | O BOCTOK 46 | O roTOBUTH 56
o 6ombLIOH 96 | O BpéMms 44 | O TPA3HBIN 136
o 6opi 58 | O Bpay 116 | O TymsiTh 94
o 6osIThCS 146 | 0 BCé 158
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G T

O géBOYKa 20
O AémyIiKa 20
0O OEHbIU 132
0 AépeBo 84
0O 1étu 16
O [O6pBIT 24
0 JyMarb 148
O JaBaTh 98
0 Aaneko 104
O ABEPb 30
O AeKabpb 40
O gé1aTh 72
O JeHb 40
U AepéBHS 32
U AeléBbli 134
O JJIMHHBII 84
O JOBOJIBHBIN 158
O JOXIb 48
O IOM 26
O lOporoit 134
O flopora 82
0 JOYb 8
0 Zpyr 20
0 gpyron 160
0 AAAs 22

o erd 14
o0 ena 56
o eé 16
0 é3IUTh 122

o écTh 56

0 KapKO 50
0 KEHIIMHA 20
0 YKaJIéTh 146
0 Kapa 50
0 XAATh 152
0 YKeHa 18
0 YKEHUThCST 166
0 YKECTKUI 162
0 YXUBOT 92
0 YXUBOTHOE 66
0 YKU3Hb 154
0O KUTh 98
33

0 33BTpa 12
0 33BTpaK 56
0 3aMOK 138
O 3AHATHIN 94
O 3amaf, 46
0 3a0bIBATH 148
O 33aJaHue 70
0 3aKa3bIBaTh 54
0 3aKpBIBATH 162
0 3an 146
0 3aHUMATHCSI 72
0 3apabAaThIBaTh 168
O 3BaTh 152
0 3Be31a 84
0 3BOHHTbH 98
0 3BYK 78

500

O 3eMJIst 48
O 3uMa 46
0 3HAKOMHUTBCST 24
O 3HATh 72
0 30BYT 24
O 30HT 130
o 3y6 90

0 UI'PATh 80
O U3BECTHBIN 108
0 U3BUHUTE 26
0 U3MEHSATh 166
O UHCTUTYT 68
O UHTePECHBIN 80

O MHTEPEeCcOBATHCS 148

O UCKATh 150
O MCKYCCTBO 74
O UCTOpUS 72
O ux 16
O WIOJIb 38
0 WIOHB 38

0 KOMHaTa 26
0 KOde 64
0 KOIIKa 68
O KyXHs 56
O KapaHJALl 74
O KapTHUHa 74
O KBapTHpa 26
o Kurai 52
- Web
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188

0O KJII04 28
O KHHTa 74
o Kombaca 62
0 KOMITBIOTEp 100
01 KOHYATh 160
0 KOpa6iib 120
0 Kopobka 130
01 KOPOTKUH 128
O KOCTIOM 126
0 KpacUBBbIH 132
0O KpOBATh 28
O Kpblla 26
O KypUTb 124

O JIECTHUIIA 30
0 J1€To 46
0 JIOKKA 66
O JIy4ine 106
0 1ag0Hb 92
O JIETKUH 76
0O j1ec 84
o j1eT 40
0 JIeTaTh 122
0 aund 88
0 Mo6GATH 76
0 JII0AU 20

0 Mano 1o
0 MaJIbYMK 20
O Mapka 96

MacJio
MEIJIEHHO
Mécsiy
Moma
MOpe
MYy3bIKa
MarasuH
Mau
MAaJIeHbKUH
MapT

Marb
MallllHa
MeIULITHA
MeJcecTpa
MeTpo
MHUHYTa
MHUP
MHOTO
MOé
MOXHO

MoO¥H

O~
e

MOJIOf,
MOCT
MOYb
MOt
MYyX
MY)XXYUHA
My3éii
MBI

MBITh
MSITKO

MSICO

500

58

156

40

126

82

78

130

38

96

38

118

116

116

120

44

30

1o

24

84

136

166

156

62

O HAJ0 136
O HaIIa 14
O Halre 14
0 HOMep 98
O HaBepxy 106
0 HOKUMATh 168
O Ha/éBO 106
0 HaIpaBo 106
0 HaCJXKIAThCS 154
O HaXOAUTHCS 134

O HallMOHAJIBHOCTh 52

O HAYMHATh 160
O Hall 14
O HEGO 48
O Hesénst 2
O He/mb3s 136
0 HeCYACTHBIN 148
O HUABKUH 158
O HOBBIH 98
O Hora 92
O HOPMAJIbHBIH 108
0 HOC 90
0 HOYb 44
O HOSIGPD 40
O HPABUTBCS 76
0 HY)KHO 134

o 06é, 58

o obeldnue 150

o 66yBb 128
- Web
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SBoiu
oméxma
OZIBIXATh
63epo

OKHO
OKTAGPH

OH

OHa

OHU
OMAa3/bIBaTh
&ceHb
OCTaBATHCS
OCTaBJISITh
OCTAaHAB/IUBATh
OcTpoB
OTéls
OTBEYATh
OTKPBIBATD
OTMEYaTh
OTIPABJSITHCS
OTITyCK
OIéHKa
0YeHb

OYKH

62

126

54

88

30

40

94

162

152

124

32

148

156

128

O mazaTh
0 Tasierns,
O MACIopT

O NépBBIT

O TéCHS

o néesn

164

92

54

156

78

120

]

]

]

m}

O

MMOMHUTH
no4Ta
ManbTod

TapK
TepeiBUTATh
TIepYaTKU
neTh
Te4aIbHO
TBO
TTUDHKAK
MHPOXKOK
MUCATh
MUCBMO
MUTh
IJIAKaTh
M1aThe
TJI0X0
14BaTh
MJIaTUTh
iduaab
MMOBOPAYMBATh
MTOBTOPSITH
norozaa
TTIOAAPOK
TOAHUMATHCS
TIOXXAp
TOXATyHCTa
TOXWION
1031, paBIsITh
MOKYTIKa
MMOKA3bIBATh

MOKYTNATh

500

148

102

126

82

168

130

78

148

64

126

58

96

96

64

146

126

102

82

1o

82

164

72

48

152

164

118

26

22

152

132

162

130

néiaeHb
TIOJIOBIHA
MOJTY4aTh
IIOMOTATh
MOHEeIETbHUK
ITIOHUMATh
TTOMY/ISIPHBIN
OCOIBCTBO
noceiiéHre
MOC/TéTHUM
MOCBUTATh
TTOXOXKUI
MPABUIbHBII
MPeANOYUTATD
MpeJCTaBIsATh
MPeKPACHBIN
MPHUBO3UTH
MPUIJIALIATh
TIPUE3KATH
MpUMép
MIPUXOAUTH
MpUYIHA
MIPUSITHO
mpoGoBarhb
MPO/IaBATh
MIPOCUTH
MPOCIEKT
MPOCTOMN
MPOXJIAZIHO
MPOXOAUTH
npaMoOi

MTHLA

- Web
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158

154

162

32

92

104

102

160

156

96

160

104

168

154

106

124

56

124

168

122

152

24

134

132

166

120

108

50

110

122

68
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190

O myTelécTBye 52

0O MSATHULA 36

0 pydka 74
0 paborars 100
0 paiioH 32
0 pacrnucaHue 70
1 pacCKa3bIBaTh 154
0 peka 88
0O pecTopaH 54
O pelaTs 70
o puc 58
o Poguna 30
O poayuTenu 16
O POAUTHCS 98
o Poccrist 50
0 por 88
o py6auixa 126
o py6ib 132
O pyka 90
0 peI6a 62

O caxap 66
0 céBep 48
0 cépaue 90
0 COJIHIIE 48
O CyMKa 130
o cap, 28
O CaMOJIET 118
O CBET/IBIN 138

cBeTopOp
CBOOOIHbIN
CeromHs
ce30H
ceituac
ceMbs
CEeHTAGPD
cecTpa
curapéra
CUJIBHO
CKa3aTh
CKpUIKa
1460
C/IA0CTH
Cé IyIoI Uit
C/1I0BO
CJTAIIIKOM
CJI0BAPh
CJTyLIATh
CJIBIIIATH
cMé710
CMOTPETH
CMCKa
CcHer
cobdka
COBPeMEHHBIH
cnacu6o
Crarh
CIIEeIUTh
CIIHA
CropT

CITyCKAThCS

500

120

96

42

44

42

124

156

94

80

156

64

158

92

158

76

78

94

150

78

102

50

66

104

24

160

124

920

80

164

o cpezid 36
O CTAHLMS 120
O CTOUTH 132
0 CTABUTH 164
O CTapbIik 22
O CTaTh 100
0 CTeH4 28
0O CTOJ 28
0 CTOIMIIA 32
O cToma 92
O CTPALIHbII 150
O CTpaHa 30
O CTpOUTD 100
O CTYAEHT 68
o cTyn 28
o cy660Ta 36
O CYACT/IMBBIN 106
O CBIH 18
O CBIp 62

O TOJICTBIA 22
0 TOJIBKO 108
0 TOYHBINA 152
O TaHLEBATHh 80
O TBOU 12
O TBOE 12
O TBOST 12
O TeaTp 1o
O TeeBU30P 76
o TenepOH 98
O TEMHBIN 138
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O TeMIepaTypa

O TerIo

m]

TeTpaab

0 TETs

]

TPYAHBIA
O Tyanér
O Thl

0 TSDKETTBINA

116

50

74

22

108

124

O YBIEKATbCS
O YAQUHBIN

O Y)KUH

O Y3KUH

O yruna

O y/1bI6ATHCS
O YMHUpPATh

O YMHBII

O YHUBEPCHUTET
O YPOK

O yCIeBaTh

O yCTaBaTh

O YTOYHSITD
O yTpo

0 yXo

O Y4€6HUK

0 y4UTeNb

150

138

58

104

118

146

118

1o

68

70

136

150

54

2

88

70

68

O YYUTBCA 72

o damrmus 24
o ¢espans 36
o pyxr 62
o yT601 80

0 XOJIOAHO 50
o xeb 58
O XOAWTh 122
0 xopourd 102
o XOTeTh 76
O Xyzoun 22

O 1épKOBb 138
O 1BeTOK 84
O LeHTp 32

0 yam 66

0 4ac 44

0 Yackl 130

0 Ye/I0BEK 20

0 4eTBépr 36
500

O YUCTBIN 138

O YUTATh 72
O YyBCTBO 146
0 Y4yCTBOBATh 146

0 IIATIKA 128
0 IAPOKUM 104
0 mwKoIa 68
0 LIOKOIA/, 64

0 9K33aMeH 70

O 9TAXK 28

O 1bKa 128

O or 46

o 10

O SIAO 62

0O SIHBApb 36

o Anouust 52
- Web
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